/i?';:fz S ot
/ﬁ%f\’%‘i :
COMUNE DI USSASSAI %= SRR 5
PROV. OGLIASTRA : 225Y
Via Nazionale, 120 - CAP 08040 - USSASSAI “ <2793
CF/P. IVA 00160240917 - TEL. 0782 55710 - FAX 0782 55890 & £ & 5 2

OGGETTO: Chiusura scuola Materna, Elementare e Media per la giornata di Lunedi’
16 Gennaio 2017, causa neve.

IL SINDACO

VISTA la nevicata avutasi la notte scorsa e le temperature estremamente basse che ha
reso impraticabili le strade;

PRESO ATTO dellallerta Meteo, di cui al Prot 1125/2017 del 15/01/2017, relativo
all'Avviso di condizioni meterologiche avverse , con inizio validita alle ore 10,00 della
giornata odierna, diramato dalla R.A.S.;

CONSIDERATO che lo svolgimento dell'attivitd scolastica non puo’ essere svolto
regolarmente a causa dellimpossibilita di recarsi a scuola se non a rischio della stessa
incolumita pubblica;

ATTESA la necessita , urgente, di provvedere in merito;

VISTO r'art. 54 del D.Lgs 18/08/2000, n.® 267

ORDINA

La chiusura della scuola Materna, Elementare e Medla per la giornata di Lunedi’ 16
Gennaio 2017.

Dalla Residenza Municipale, li 16/01/2017

(,y’ ;'/\ IL SIN DACO
,:—\/‘D‘ Dott. Glan Basﬂlo D
J J

410
"“‘.,,_ 5 (_y
\f?\ S A /i,
/}/'11‘.“‘/‘?{// N‘
¢ "')‘«-j.o‘



